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부서: 안전건설과

정책: 지방도로건설확포장

단위: 도로시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 전체

안전건설과 59,456,182 47,754,057 11,702,125

국 14,344,814 13,715,314 629,500

균 85,000 85,000 0

특 500,000 0 500,000

도 11,594,216 9,780,847 1,813,369

군 32,932,152 24,172,896 8,759,256

지방도로건설확포장 9,844,614 4,042,259 5,802,355

균 85,000 85,000 0

도 212,155 168,000 44,155

군 9,547,459 3,789,259 5,758,200

도로시설 9,828,180 4,026,759 5,801,421

균 85,000 85,000 0

도 211,221 168,000 43,221

군 9,531,959 3,773,759 5,758,200

도로시설 132,392 93,192 39,200

201 일반운영비 95,392 56,192 39,200

01 사무관리비 92,620 53,420 39,200

1)도로보수 및 제설 자재 구입

65,660 26,460 39,200경정 7,000원*670포*14읍면

지방도로유지관리사업 3,147,400 2,728,400 419,000

401 시설비및부대비 1,152,000 733,000 419,000

01 시설비 1,140,000 730,000 410,000

1)군도·농어촌도로 미불용지 보상

110,000 60,000 50,000

1)지방도로 유지보수비 30,000 0 30,000

1)지도 장동~봉리간 농어촌도로 확포장공사

250,000 150,000 100,000

1)임자 진리 도로확포장사업

290,000 200,000 90,000

1)자은 유각~백산 도로확포장공사

90,000 0 90,000

1)자은 구영마을 위험도로 구조개선사업

50,000 0 50,000

경정 110,000,000원

30,000,000원

경정 250,000,000원

경정 290,000,000원

90,000,000원

50,000,000원

03 시설부대비 12,000 3,000 9,000

1)지방도로유지관리사업추진 부대비

12,000 3,000 9,000경정 12,000,000원

지방도로유지관리사업(보조) 3,220,000 200,000 3,020,000

401 시설비및부대비 3,220,000 200,000 3,020,000

01 시설비 3,220,000 200,000 3,020,000

1)압해 신장~복룡간 우회도로 개설사업

2,920,000 200,000 2,720,000

1)압해 신장~복룡 도로시설개량공사 회전교차로

부지매입비 300,000 0 300,000

경정 2,920,000,000원

300,000,000원

지방도수로원인력운영(보조) 193,221 150,000 43,221

도 193,221 150,000 43,221



부서: 안전건설과

정책: 지방도로건설확포장

단위: 도로시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 193,221 150,000 43,221

도 193,221 150,000 43,221

03 무기계약근로자보수 193,221 150,000 43,221

1)지방도 수로원 인건비 193,221 150,000 43,221경정 193,221,000원

도 193,221 150,000 43,221

군도로유지관리사업(보조) 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

1)팔금면 장촌 위험구간 개선사업(교부금)

20,000 0 20,00020,000,000원

도초사파리아일랜드부지매입 2,125,000 0 2,125,000

401 시설비및부대비 2,125,000 0 2,125,000

01 시설비 2,125,000 0 2,125,000

1)도초 도유지 매입사업 2,125,000 0 2,125,0002,125,000,000원

도로시설물안전진단사업 135,000 0 135,000

401 시설비및부대비 135,000 0 135,000

01 시설비 135,000 0 135,000

1)도로시설안전진단사업 135,000 0 135,000135,000,000원

건설행정 16,434 15,500 934

도 934 0 934

군 15,500 15,500 0

건설행정 16,434 15,500 934

도 934 0 934

군 15,500 15,500 0

101 인건비 837 0 837

도 837 0 837

04 기간제근로자등보수 837 0 837

1)2021년 교통량조사(지방도) 인건비

837 0 837837,000원

도 837 0 837

201 일반운영비 6,597 6,500 97

도 97 0 97

군 6,500 6,500 0

01 사무관리비 6,597 6,500 97

1)2021년 교통량조사(지방도) 보호장구 구입

97 0 9797,000원

도 97 0 97

재해및재난예방 14,715,378 11,892,614 2,822,764

국 3,460,314 3,430,814 29,500

특 500,000 0 500,000

도 1,825,311 161,722 1,663,589

군 8,929,753 8,300,078 629,675

사회재난 5,077,621 3,081,426 1,996,195



부서: 안전건설과

정책: 재해및재난예방

단위: 사회재난 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 70,314 40,814 29,500

도 1,729,311 138,522 1,590,789

군 3,277,996 2,902,090 375,906

범국민안전문화운동(보조) 71,250 64,550 6,700

도 28,500 25,340 3,160

군 42,750 39,210 3,540

201 일반운영비 71,250 64,550 6,700

도 28,500 25,340 3,160

군 42,750 39,210 3,540

01 사무관리비 71,250 64,550 6,700

1)범국민 안전문화운동 71,250 47,500 23,750경정 71,250,000원

도 28,500 19,000 9,500

군 42,750 28,500 14,250

1)남도안전학당 운영 0 8,000 △8,000경정 0원

도 0 3,200 △3,200

군 0 4,800 △4,800

1)안전보안관 운영 0 4,800 △4,800경정 0원

도 0 1,440 △1,440

군 0 3,360 △3,360

1)버스 외부광고 0 4,250 △4,250경정 0원

도 0 1,700 △1,700

군 0 2,550 △2,550

민간인지원 201,965 220,600 △18,635

도 10,910 6,900 4,010

군 191,055 213,700 △22,645

201 일반운영비 45,000 50,000 △5,000

02 공공운영비 27,000 32,000 △5,000

1)119나르미선 유지보수 27,000 32,000 △5,000경정 27,000,000원

307 민간이전 36,365 50,000 △13,635

도 10,910 6,900 4,010

군 25,455 43,100 △17,645

06 보험금 36,365 50,000 △13,635

1)군민안전보험 가입 36,365 50,000 △13,635경정 36,365,000원

도 10,910 6,900 4,010

군 25,455 43,100 △17,645

민방위주민대피시설표지판및비상용품함보급(보조) 4,156 7,958 △3,802

도 2,078 3,979 △1,901

군 2,078 3,979 △1,901

201 일반운영비 4,156 7,958 △3,802

도 2,078 3,979 △1,901

군 2,078 3,979 △1,901

01 사무관리비 4,156 7,958 △3,802

1)민방위 주민대피시설 표지판 정비

456 4,258 △3,802경정 456,000원

도 228 2,129 △1,901

군 228 2,129 △1,901



부서: 안전건설과

정책: 재해및재난예방

단위: 사회재난 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

민방위경보시설노후위성수신기교체사업(보조) 40,000 0 40,000

국 12,000 0 12,000

도 8,400 0 8,400

군 19,600 0 19,600

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

국 12,000 0 12,000

도 8,400 0 8,400

군 19,600 0 19,600

01 시설비 40,000 0 40,000

1)민방위경보사각지역해소사업 40,000 0 40,00040,000,000원

국 12,000 0 12,000

도 8,400 0 8,400

군 19,600 0 19,600

소방지원사업 125,000 108,000 17,000

401 시설비및부대비 125,000 108,000 17,000

01 시설비 125,000 108,000 17,000

1)신안군 소방서 부지조성사업

35,000 18,000 17,000경정 35,000,000원

예비군육성 191,760 104,260 87,500

403 자치단체등자본이전 87,500 0 87,500

03 예비군육성지원자본보조 87,500 0 87,500

1)예비군 흑산면대 리모델링 87,500 0 87,50087,500,000원

예비군육성(보조) 2,620 3,160 △540

도 2,620 3,160 △540

308 자치단체등이전 2,620 3,160 △540

도 2,620 3,160 △540

10 예비군육성지원경상보조 2,620 3,160 △540

1)향토방위예비군 육성지원 2,620 3,160 △540경정 2,620,000원

도 2,620 3,160 △540

공익근무요원관리 308,890 313,954 △5,064

301 일반보전금 307,510 312,574 △5,064

08 사회복무요원보상금 307,510 312,574 △5,064

1)근무복 0 5,064 △5,064경정 0원

종합상황관제시스템구축운영 614,220 514,220 100,000

201 일반운영비 414,220 314,220 100,000

02 공공운영비 412,180 312,180 100,000

1)CCTV 통합관제센터 운영 공공요금

276,000 176,000 100,000경정 276,000,000원

해수욕장관리지원 60,920 94,920 △34,000

201 일반운영비 60,920 94,920 △34,000

01 사무관리비 45,500 79,500 △34,000



부서: 안전건설과

정책: 재해및재난예방

단위: 사회재난 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)해수욕장 운영 물품구입 및 홍보물 제작

0 4,000 △4,000

1)해수욕장 응급구조선 임차 0 30,000 △30,000

경정 0원

경정 0원

해수욕장안전관리(보조) 573,450 560,000 13,450

국 0 35,000 △35,000

도 217,620 92,500 125,120

군 355,830 432,500 △76,670

101 인건비 419,550 0 419,550

도 167,820 0 167,820

군 251,730 0 251,730

04 기간제근로자등보수 419,550 0 419,550

1)신안군 해수욕장 안전 및 방역요원 인건비

419,550 0 419,550419,550,000원

도 167,820 0 167,820

군 251,730 0 251,730

201 일반운영비 60,400 390,000 △329,600

도 21,300 62,500 △41,200

군 39,100 327,500 △288,400

01 사무관리비 60,400 390,000 △329,600

1)해수욕장 수질조사 지원사업

30,400 30,000 400경정 30,400,000원

도 9,300 7,500 1,800

군 21,100 22,500 △1,400

1)신안군 해수욕장 안전관리 용역 0 360,000 △360,000경정 0원

도 0 55,000 △55,000

군 0 305,000 △305,000

1)신안군 해수욕장 응급구조선 임차

30,000 0 30,00030,000,000원

도 12,000 0 12,000

군 18,000 0 18,000

207 연구개발비 0 70,000 △70,000

국 0 35,000 △35,000

군 0 35,000 △35,000

01 연구용역비 0 70,000 △70,000

1)해수욕장 선진화사업 용역 0 70,000 △70,000경정 0원

국 0 35,000 △35,000

군 0 35,000 △35,000

401 시설비및부대비 93,500 100,000 △6,500

도 28,500 30,000 △1,500

군 65,000 70,000 △5,000

01 시설비 93,500 100,000 △6,500

1)해수욕장 편의시설 정비 93,500 100,000 △6,500경정 93,500,000원

도 28,500 30,000 △1,500

군 65,000 70,000 △5,000

원전인접지역개발사업(보조) 1,341,000 0 1,341,000

도 1,341,000 0 1,341,000

401 시설비및부대비 1,341,000 0 1,341,000



부서: 안전건설과

정책: 재해및재난예방

단위: 사회재난 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 1,341,000 0 1,341,000

01 시설비 1,341,000 0 1,341,000

1)임자 홍매화정원 방풍림 조성사업(성)

300,000 0 300,000300,000,000원

도 300,000 0 300,000

1)지도 병어공원 기반조성사업(성)

260,000 0 260,000260,000,000원

도 260,000 0 260,000

1)지도 내양리 둔곡 옹벽설치공사(성)

30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

1)지도 봉리 배수로 설치공사(성)

11,000 0 11,00011,000,000원

도 11,000 0 11,000

1)지도 선도리 옹벽 및 배수로 공사(성)

30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

1)지도 자동리 오룡2지구 개거시설공사(성)

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)지도 선도3리 개거시설공사(성)

30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

1)증도 증동리 옹벽설치공사(성) 30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

1)자은 유각리 도로확포장공사(성)

30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

1)압해 송공리 재해위험지구 정비사업(성)

300,000 0 300,000300,000,000원

도 300,000 0 300,000

1)원전 인접지역 개발사업 300,000 0 300,000300,000,000원

도 300,000 0 300,000

재난안전통신망(보조) 21,536 0 21,536

405 자산취득비 21,536 0 21,536

01 자산및물품취득비 21,536 0 21,536

1)재난안전통신망단말기구입 21,536 0 21,53621,536,000원

남도안전학당운영(보조) 8,000 0 8,000

도 3,200 0 3,200

군 4,800 0 4,800

201 일반운영비 8,000 0 8,000

도 3,200 0 3,200

군 4,800 0 4,800

01 사무관리비 8,000 0 8,000

1)남도안전학당운영 8,000 0 8,0008,000,000원

도 3,200 0 3,200

군 4,800 0 4,800



부서: 안전건설과

정책: 재해및재난예방

단위: 사회재난 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

안전보안관운영(보조) 4,800 0 4,800

도 1,440 0 1,440

군 3,360 0 3,360

201 일반운영비 4,800 0 4,800

도 1,440 0 1,440

군 3,360 0 3,360

01 사무관리비 4,800 0 4,800

1)안전보안관운영 4,800 0 4,8004,800,000원

도 1,440 0 1,440

군 3,360 0 3,360

버스외부광고(보조) 4,250 0 4,250

도 1,700 0 1,700

군 2,550 0 2,550

201 일반운영비 4,250 0 4,250

도 1,700 0 1,700

군 2,550 0 2,550

01 사무관리비 4,250 0 4,250

1)교통안전 버스외부광고 4,250 0 4,2504,250,000원

도 1,700 0 1,700

군 2,550 0 2,550

해수욕장코로나19방역지원(보조) 184,000 0 184,000

도 55,200 0 55,200

군 128,800 0 128,800

101 인건비 121,450 0 121,450

도 36,435 0 36,435

군 85,015 0 85,015

04 기간제근로자등보수 121,450 0 121,450

1)해수욕장 코로나19 방역요원 채용

121,450 0 121,450121,450,000원

도 36,435 0 36,435

군 85,015 0 85,015

201 일반운영비 62,550 0 62,550

도 18,765 0 18,765

군 43,785 0 43,785

01 사무관리비 62,550 0 62,550

1)해수욕장 코로나19 방역 지원사업

62,550 0 62,55062,550,000원

도 18,765 0 18,765

군 43,785 0 43,785

해수욕장방역지원사업(보조) 96,000 0 96,000

국 48,000 0 48,000

군 48,000 0 48,000

201 일반운영비 96,000 0 96,000

국 48,000 0 48,000

군 48,000 0 48,000

01 사무관리비 96,000 0 96,000



부서: 안전건설과

정책: 재해및재난예방

단위: 사회재난 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)2021년도 해수욕장 방역사업 지원

96,000 0 96,00096,000,000원

국 48,000 0 48,000

군 48,000 0 48,000

해수욕장안전장비구입및시설조성(보조) 125,000 0 125,000

도 50,000 0 50,000

군 75,000 0 75,000

401 시설비및부대비 125,000 0 125,000

도 50,000 0 50,000

군 75,000 0 75,000

01 시설비 125,000 0 125,000

1)해수욕장 안전,방역 장비 구입 및 시설조성

지원 125,000 0 125,000125,000,000원

도 50,000 0 50,000

군 75,000 0 75,000

해수욕장방역지원사업(안심콜)(보조) 9,000 0 9,000

국 4,500 0 4,500

군 4,500 0 4,500

201 일반운영비 9,000 0 9,000

국 4,500 0 4,500

군 4,500 0 4,500

02 공공운영비 9,000 0 9,000

1)해수욕장방역지원(안심콜) 9,000 0 9,0009,000,000원

국 4,500 0 4,500

군 4,500 0 4,500

자연재난 9,637,757 8,811,188 826,569

국 3,390,000 3,390,000 0

특 500,000 0 500,000

도 96,000 23,200 72,800

군 5,651,757 5,397,988 253,769

소하천정비 145,349 0 145,349

401 시설비및부대비 145,349 0 145,349

01 시설비 145,349 0 145,349

1)소하천정비종합계획 재수립 전략환경영향평가

용역 145,349 0 145,349145,349,000원

소하천정비종합계획 38,970 0 38,970

207 연구개발비 38,970 0 38,970

01 연구용역비 38,970 0 38,970

1)소하천정비종합계획 및 지형도면고시 용역

38,970 0 38,97038,970,000원

자연재해관측기기정비사업 64,000 46,000 18,000

도 5,400 0 5,400

군 58,600 46,000 12,600

401 시설비및부대비 64,000 46,000 18,000

도 5,400 0 5,400



부서: 안전건설과

정책: 재해및재난예방

단위: 자연재난 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 58,600 46,000 12,600

01 시설비 64,000 46,000 18,000

1)노후강우량기 교체사업(성) 18,000 0 18,00018,000,000원

도 5,400 0 5,400

군 12,600 0 12,600

폭염저감시설(보조) 62,000 0 62,000

도 56,400 0 56,400

군 5,600 0 5,600

401 시설비및부대비 62,000 0 62,000

도 56,400 0 56,400

군 5,600 0 5,600

01 시설비 62,000 0 62,000

1)폭염 대비 저감시설 설치사업 24,000 0 24,00024,000,000원

도 18,400 0 18,400

군 5,600 0 5,600

1)무더위쉼터 냉방비(재해구호기금)

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)폭염 대비 물품 지원사업 18,000 0 18,00018,000,000원

도 18,000 0 18,000

소하천정비(교부세) 500,000 0 500,000

특 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

특 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

1)압해 정동소하천 정비사업 500,000 0 500,000500,000,000원

특 500,000 0 500,000

지방하천유지관리사업(보조) 22,000 0 22,000

도 11,000 0 11,000

군 11,000 0 11,000

401 시설비및부대비 22,000 0 22,000

도 11,000 0 11,000

군 11,000 0 11,000

01 시설비 22,000 0 22,000

1)2021년 지방하천 유지관리 22,000 0 22,00022,000,000원

도 11,000 0 11,000

군 11,000 0 11,000

다목적방재계측장비(보조)(19년특교세) 33,000 0 33,000

401 시설비및부대비 33,000 0 33,000

01 시설비 33,000 0 33,000

1)팔금 원산제 다목적 방재계측장비 설치

33,000 0 33,00033,000,000원

재해구호지원(보조) 7,250 0 7,250

201 일반운영비 7,250 0 7,250



부서: 안전건설과

정책: 재해및재난예방

단위: 자연재난 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 7,250 0 7,250

1)재해구호물자 구입 7,250 0 7,2507,250,000원

농업생산기반정비 34,485,600 31,571,921 2,913,679

국 10,884,500 10,284,500 600,000

도 9,556,750 9,451,125 105,625

군 14,044,350 11,836,296 2,208,054

농업기반 18,817,000 17,023,321 1,793,679

국 2,500,000 2,500,000 0

도 7,117,850 7,118,225 △375

군 9,199,150 7,405,096 1,794,054

소규모기반정비사업(보조) 1,405,000 950,000 455,000

도 950,000 950,000 0

군 455,000 0 455,000

401 시설비및부대비 1,405,000 950,000 455,000

도 950,000 950,000 0

군 455,000 0 455,000

01 시설비 1,405,000 950,000 455,000

1)지도읍 내양리 농업용수 시설공사(성)(교부금

) 12,500 0 12,500

1)증도면 대초리 농업용수 시설공사(성)(교부금

) 12,500 0 12,500

1)임자면 이흑암리 화산 1625-1~9번지 일원 농

배수로 사업(성)(교부금) 30,000 0 30,000

1)임자면 이흑암리 586-1~11번지 일원 농배수로

사업(성)(교부금) 30,000 0 30,000

1)압해읍 대천리 936~914-3(답)일원 흙수로 사

업(성)(교부금) 30,000 0 30,000

1)압해읍 학교리 484번지 일원 흙수로 사업(성)

(교부금) 25,000 0 25,000

1)암태면 신석리 농업용수 시설공사(성)(교부금

) 12,500 0 12,500

1)안좌면 읍동리 농업용수 시설공사(성)(교부금

) 12,500 0 12,500

1)암태면 기동리 44-1(전),45-1번지 옹벽공사(

성)(교부금) 30,000 0 30,000

1)신안 탄동1리 농로포장사업(성)(교부금)

50,000 0 50,000

1)신안군 임자면 대기리 331-24 일원 개거사업(

성)(교부금) 20,000 0 20,000

1)신안군 안좌면 방월 배수로 정비공사(교부금)

70,000 0 70,000

1)신안군 안좌면 광암 배수로 및 포강 정비공사

(교부금) 60,000 0 60,000

1)신안군 안좌면 자라1구 배수로 정비공사(교부

금) 30,000 0 30,000

1)신안군 안좌면 소척 배수로 정비공사(교부금)

30,000 0 30,000

12,500,000원

12,500,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

25,000,000원

12,500,000원

12,500,000원

30,000,000원

50,000,000원

20,000,000원

70,000,000원

60,000,000원

30,000,000원

30,000,000원



부서: 안전건설과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업기반 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

밭기반정비사업(보조) 1,200,000 600,000 600,000

401 시설비및부대비 1,200,000 600,000 600,000

01 시설비 1,200,000 600,000 600,000

1)밭기반 정비사업 지원 1,200,000 600,000 600,000경정 1,200,000,000원

밭기반정비사업(전환사업) 4,806,250 4,798,000 8,250

도 4,325,625 4,326,000 △375

군 480,625 472,000 8,625

401 시설비및부대비 4,806,250 4,798,000 8,250

도 4,325,625 4,326,000 △375

군 480,625 472,000 8,625

01 시설비 4,793,273 4,786,000 7,273

1)밭기반정비사업 4,793,273 4,786,000 7,273경정 4,793,273,000원

도 4,313,946 4,315,000 △1,054

군 479,327 471,000 8,327

03 시설부대비 12,977 12,000 977

1)밭기반정비사업 시설부대비

12,977 12,000 977경정 12,977,000원

도 11,679 11,000 679

군 1,298 1,000 298

지표수보강개발(전환사업) 2,429,000 2,428,571 429

401 시설비및부대비 1,429,000 1,428,571 429

01 시설비 1,342,999 1,342,570 429

1)지표수보강개발사업 추가분 429 0 429429,000원

기반정비사업(주민참여) 2,857,000 2,127,000 730,000

401 시설비및부대비 2,857,000 2,127,000 730,000

01 시설비 2,857,000 2,127,000 730,000

1)비금 가어지 농로포장 0 20,000 △20,000

1)비금 구림리 농로개거 20,000 0 20,000

1)지도 봉리 1구 농로포장 20,000 0 20,000

1)지도 당촌 2구 농로포장 10,000 0 10,000

1)지도 내양 2구 농로포장 10,000 0 10,000

1)지도 선도2구 농로포장 10,000 0 10,000

1)압해 학교리 704-4번지 농로 보강토 시설

5,000 0 5,000

1)압해 광립마을 포장 15,000 0 15,000

1)압해 학교리 개거 10,000 0 10,000

1)압해 월포리 개거공사 10,000 0 10,000

1)압해 학교리 농로 보강토시설 5,000 0 5,000

1)압해 신장2리 농로 포장 10,000 0 10,000

1)압해 신장2리 농로 옹벽공사 15,000 0 15,000

1)압해 분매1리 용강 포장 및 개거

20,000 0 20,000

경정 0원

20,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

5,000,000원

15,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

5,000,000원

10,000,000원

15,000,000원

20,000,000원



부서: 안전건설과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업기반 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)압해 분매2리 배수 개거 10,000 0 10,000

1)압해 분매1리 개거 덮개 설치 10,000 0 10,000

1)압해 학교리 배수 개거공사 25,000 0 25,000

1)증도 광암 농수로 개선 20,000 0 20,000

1)증도 구분포 농수로 개선 20,000 0 20,000

1)증도 화도 농로포장 20,000 0 20,000

1)임자 도찬리 농로포장 25,000 0 25,000

1)자은 백산마을 개거 10,000 0 10,000

1)자은 신성리 배수개거 공사 10,000 0 10,000

1)비금 수치마을 농로포장공사 20,000 0 20,000

1)비금 평림마을 농로 옹벽 공사 20,000 0 20,000

1)비금 내포마을 농로포장 15,000 0 15,000

1)비금 덕대마을 농수로 보수 5,000 0 5,000

1)도초 이곡 소신 마을 농로개거 20,000 0 20,000

1)도초 지남마을 농로개거 15,000 0 15,000

1)도초 한발 위험도로 공사 20,000 0 20,000

1)도초 난말 농로포장공사 20,000 0 20,000

1)도초 신교 마을 농로포장공사 20,000 0 20,000

1)도초 엄목 도로포장공사 10,000 0 10,000

1)도초 죽년 농로포장공사 20,000 0 20,000

1)도초 오류 농로포장공사 20,000 0 20,000

1)도초 도락 농로포장공사 10,000 0 10,000

1)도초 만년리 367-19 수문설치 15,000 0 15,000

1)하의 웅곡마을 농로공사 20,000 0 20,000

1)신의 상서5구(솔섬) 농로포장 10,000 0 10,000

1)신의 상서1구 배수로 정비 20,000 0 20,000

1)신의 상동1구 배수로 정비 10,000 0 10,000

1)장산 대리2구 농로개거 20,000 0 20,000

1)장산 팽진1구 농로포장 20,000 0 20,000

1)안좌 대우지구 개거 20,000 0 20,000

1)안좌 금산지구 농로포장 20,000 0 20,000

1)안좌 대리지구 개거 10,000 0 10,000

1)안좌 오동지구 개거공사 10,000 0 10,000

1)팔금 장촌 농경지 배수개선 10,000 0 10,000

1)팔금 읍리 농로포장공사 20,000 0 20,000

1)암태 오산리 농로포장공사 20,000 0 20,000

10,000,000원

10,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

5,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

농업용수 15,668,600 14,548,600 1,120,000

국 8,384,500 7,784,500 600,000

도 2,438,900 2,332,900 106,000

군 4,845,200 4,431,200 414,000

지방관리방조제보수공사(보조) 13,378,363 12,278,363 1,100,000

국 8,384,500 7,784,500 600,000

도 1,296,900 1,196,900 100,000



부서: 안전건설과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업용수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 3,696,963 3,296,963 400,000

401 시설비및부대비 13,378,363 12,278,363 1,100,000

국 8,384,500 7,784,500 600,000

도 1,296,900 1,196,900 100,000

군 3,696,963 3,296,963 400,000

01 시설비 13,267,314 12,186,014 1,081,300

1)도초 도락지구 국가관리방조제 개보수사업

98,300 0 98,30098,300,000원

국 98,300 0 98,300

1)비금 상수치상지구 지방관리방조제 개보수사

업 98,300 0 98,30098,300,000원

국 49,150 0 49,150

도 9,830 0 9,830

군 39,320 0 39,320

1)압해 송림전2지구 지방관리방조제 개보수사업

98,300 0 98,30098,300,000원

국 49,150 0 49,150

도 9,830 0 9,830

군 39,320 0 39,320

1)압해 미연안지구 지방관리방조제 개보수사업

98,300 0 98,30098,300,000원

국 49,150 0 49,150

도 9,830 0 9,830

군 39,320 0 39,320

1)압해 복룡1지구 지방관리방조제 개보수사업

98,300 0 98,30098,300,000원

국 49,150 0 49,150

도 9,830 0 9,830

군 39,320 0 39,320

1)임자 삼두1지구 지방관리방조제 개보수사업

98,300 0 98,30098,300,000원

국 49,150 0 49,150

도 9,830 0 9,830

군 39,320 0 39,320

1)임자 조삼2지구 지방관리방조제 개보수사업

98,300 0 98,30098,300,000원

국 49,150 0 49,150

도 9,830 0 9,830

군 39,320 0 39,320

1)자은 욕지3지구 지방관리방조제 개보수사업

98,300 0 98,30098,300,000원

국 49,150 0 49,150

도 9,830 0 9,830

군 39,320 0 39,320

1)장산 마진남촌지구 지방관리방조제 개보수사

업 98,300 0 98,30098,300,000원

국 49,150 0 49,150

도 9,830 0 9,830

군 39,320 0 39,320

1)안좌 홍애불2지구 지방관리방조제 개보수사업

98,300 0 98,30098,300,000원



부서: 안전건설과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업용수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 49,150 0 49,150

도 9,830 0 9,830

군 39,320 0 39,320

1)팔금 소근지구 지방관리방조제 개보수사업

98,300 0 98,30098,300,000원

국 49,150 0 49,150

도 9,830 0 9,830

군 39,320 0 39,320

03 시설부대비 111,049 92,349 18,700

1)도초 도락지구 국가관리방조제 개보수사업

1,700 0 1,7001,700,000원

국 1,700 0 1,700

1)비금 상수치상지구 지방관리방조제 개보수사

업 1,700 0 1,7001,700,000원

국 850 0 850

도 170 0 170

군 680 0 680

1)압해 송림전2지구 지방관리방조제 개보수사업

1,700 0 1,7001,700,000원

국 850 0 850

도 170 0 170

군 680 0 680

1)압해 미연안지구 지방관리방조제 개보수사업

1,700 0 1,7001,700,000원

국 850 0 850

도 170 0 170

군 680 0 680

1)압해 복룡1지구 지방관리방조제 개보수사업

1,700 0 1,7001,700,000원

국 850 0 850

도 170 0 170

군 680 0 680

1)임자 삼두1지구 지방관리방조제 개보수사업

1,700 0 1,7001,700,000원

국 850 0 850

도 170 0 170

군 680 0 680

1)임자 조삼2지구 지방관리방조제 개보수사업

1,700 0 1,7001,700,000원

국 850 0 850

도 170 0 170

군 680 0 680

1)자은 욕지3지구 지방관리방조제 개보수사업

1,700 0 1,7001,700,000원

국 850 0 850

도 170 0 170

군 680 0 680

1)장산 마진남촌지구 지방관리방조제 개보수사

업 1,700 0 1,7001,700,000원

국 850 0 850

도 170 0 170

군 680 0 680



부서: 안전건설과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업용수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)안좌 홍애불2지구 지방관리방조제 개보수사업

1,700 0 1,7001,700,000원

국 850 0 850

도 170 0 170

군 680 0 680

1)팔금 소근지구 지방관리방조제 개보수사업

1,700 0 1,7001,700,000원

국 850 0 850

도 170 0 170

군 680 0 680

누수저수지보수사업(전환사업) 313,000 293,000 20,000

도 94,000 88,000 6,000

군 219,000 205,000 14,000

401 시설비및부대비 313,000 293,000 20,000

도 94,000 88,000 6,000

군 219,000 205,000 14,000

01 시설비 313,000 293,000 20,000

1)도초 수다제 정밀안전진단용역 20,000 0 20,00020,000,000원

도 6,000 0 6,000

군 14,000 0 14,000

재무활동(안전건설과) 383,190 219,863 163,327

보전지출 238,190 74,863 163,327

보전지출 238,190 74,863 163,327

802 반환금기타 205,430 42,103 163,327

01 국고보조금반환금 85,250 0 85,250

1)2020년 재난지원금 85,250 0 85,25085,250,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 120,180 42,103 78,077

1)2020년 안전문화운동 1,350 0 1,350

1)2020년 안전문화운동 이자 34 0 34

1)2019년 민방위 사이버 교육사업 150 0 150

1)2020년 주민대피시설 표지판 정비 286 0 286

1)2020년 민방위대원 방독면보급 28 0 28

1)2020년 풍수해보험보조금 6,904 0 6,904

1)2020 재해구호기금 26,700 0 26,700

1)2020년 재난지원금 42,625 0 42,625

1,350,000원

33,440원

150,000원

286,000원

28,000원

6,904,000원

26,700,000원

42,625,000원


